

PATVIRTINTA
 Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazijos
 direktoriaus 2022 m. rugsėjo 15 d.
 Įsakymu Nr. V-240

**KLAIPĖDOS „ŽALIAKALNIO“ GIMNAZIJOS
 2022-2023 METŲ ENERGETINIO EFEKTYVUMO IR TAUPIMO PRIEMONIŲ PLANAS**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Tikslai	Priemonės tikslams pasiekti	Atsakingi vykdytojai
1	2	3	4	5
1.	Darbuotojų informavimas apie elektros ir šilumos taupymo priemones	Supažindinti darbuotojus su veiksmais, taikant energetinio efektyvumo ir taupymo priemones	1. Gimnazijos darbuotojams el. paštu pateiktas energetinio efektyvumo ir taupymo priemonių planas 2. Mokinių atostogų metu mokytojai dirbs nuotoliniu būdu, gimnazijos patalpose ne bus vykdoma veikla su mokiniais 3. Laikinai pristabdytos gimnazijos patalpų suteikimo paslaugos sutartys arba keičiamas vykdomos veiklos laikas	Gimnazijos direktorius, Direktoriaus pavaduotoja ūkio ir bendriesiems klausimams
2.	Elektros energijos taupymas	Mažinti elektros energijos sąnaudas	1. Pamokų ir pertraukų metu minimaliai naudojama elektra, elektros prietaisai ir įranga 2. Pasibaigus pamokoms iš elektros lizdų atjunginama visa kompiuterinė technika ir jos priedai 3. Technologijos pamokose sumažintas staklių ir elektros įrangos naudojimas 4. Sumažintas apšvietimas bendrojo naudojimo patalpose ir koridoriuose 5. Teritorijos apšvietimas vykdomas automatiškai su foto relės pagalba: 5.1. vidiniame kieme sumažintas apšvietimas (nuo elektros sistemos atjungti du šviestuvai) 6. Vėdinimo sistemos paleidimas: 6.1. mokinių rūbinėje, sporto ir aktų salėse vėdinimo sistema jungiama tik pagal būtinybę 6.2. kabinetai, salės ir kitos patalpos vėdinamos atidarant langus 6.3. sumažintas vėdinimo greitis iki ekonominės padėties	Administracija, mokytojai Administracija, mokytojai Technologijų mokytojai Gimnazijos elektrikas Gimnazijos elektrikas Kūno kultūros mokytojai, rūbininkė, budėtoja, direktoriaus pavaduotoja ūkio ir bendriesiems klausimams, techninis personalas
3.	Patalpų šildymo sistemos reguliavimas	Mažinti šilumos sąnaudas	1. Radiatorių reguliatoriai nustatyti minimaliu režimu	Pastato ir sistemos priežiūros einamajam remontui darbininkai, direktoriaus pavaduotoja ūkio ir bendriesiems klausimams, mokytojai ir techninis personalas

